



Bydgoszcz, dnia 31.10.2024 r.

NZP/82/D/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy prawo zamówień publicznych na:
Dostawa sprzętu do diagnostyki i leczenia białaczek, chłoniaków

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ww. sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1 –

Dotyczy załącznika nr 1 – Zadanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogów przeglądów technicznych urządzenia w okresie gwarancji? Producent proponowanych urządzeń nie wymaga wykonywania przeglądów w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym, co nie ma wpływu na prawidłową pracę urządzeń ani na przebieg gwarancji. W związku z powyższym przeglądy wykonywane są wyłącznie na żądanie Zamawiającego/użytkownika i łączą się z koniecznością poniesienia dodatkowych kosztów wykonania przeglądu oraz kosztów dojazdu serwisu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga przeglądów technicznych w czasie trwania gwarancji z częstotliwością zalecaną przez producenta. Jeśli producent nie stawia żadnych zaleceń w tym zakresie to zgodnie z przytoczonym wymogiem nie trzeba robić żadnych przeglądów technicznych. Zaznaczamy jednocześnie, że w takim przypadku oferent może w formularzu oferty potwierdzić spełnienie stawianego wymogu i będzie to zgodne z logiką stawianego wymogu.

Pytanie nr 2 –

Dotyczy załącznika nr 3 Wzór umowy – Zadanie nr 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu urządzenia zastępczego na okres naprawy lub czas wymiany Towaru na nowy? Wykonawca nie dysponuje urządzeniami zastępczymi.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 –

Dotyczy załącznika nr 1 – Zadanie nr 2:

pkt. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie termocyklera z grzaniem pokrywy w zakresie 37–110°C. Standardowo temperaturę pokrywy ustawia się w zakresie 100-110 stopni, zatem oferowane urządzenie umożliwi pracę ze wszystkimi standardowymi protokołami do reakcji PCR. Dolny zakres temperatur nie jest wykorzystywany.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4 –

Pytanie 4

pkt. 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie termocyklera z zakresem temperatur bloku 4–99°C, czyli jedynie o 1st.C niższej niż wymagana. Wyższe temperatury nie są stosowane w standardowych protokołach PCR.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytanie nr 5 –

pkt.8 i 9: Wymagane parametry są specyficzne dla określonego typu pomiaru dla danego urządzenia, a producent termocyklera, który chce zaoferować Wykonawca nie podaje parametrów dla tych specyficznych parametrów wymaganych przez Zamawiającego. W związku z powyższym czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie termocyklera, który oferuje: Jednolitość bloku 20 – 72 °C $\leq \pm 0,2$ °C, Jednolitość bloku 95 °C $\leq \pm 0,3$ °C, Dokładność kontroli $\pm 0,15$ °C. Są to parametry potwierdzające wysoką jakość urządzenia i pozwalające na prowadzenie reakcji PCR na bardzo wysokim poziomie dokładności i homogenności.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6 –

pkt. 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie termocyklera z zakresem gradientu 30–99°C, czyli jedynie o 1st.C niższej niż wymagana. Wyższe temperatury nie są stosowane w standardowych protokołach PCR.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7 –

pkt. 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie termocyklera o wymiarach 27,5 × 43 × 33 cm, czyli w przypadku 2 wymiarów mniejszych niż wymagane a jedynie w jednym wymiarze przekraczającym wymagany jedynie o 3 cm.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8 –

pkt. 17: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie termocyklera z czytelnym dotykowym wyświetlaczem wysokiej jakości z obsługą w rękawiczkach o przekątnej 7”?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9 –

pkt. 18: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie termocyklera z komunikacją USB i Ethernet, bez komunikacji WiFi ale z możliwością doposażenia w moduł do komunikacji przez WiFi?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Dodatkowo Zamawiający dokonuje zmiany SWZ

1. SWZ – Rozdział XI: Sposób oraz termin składania ofert
skreśla się zapis:

w terminie do: 04.11.2024 r. do godz. 11:30

i wprowadza się zapis:

w terminie do: **06.11.2024 r. do godz. 11:30**

2. SWZ – Rozdział XVI: Termin otwarcia ofert

skreśla się zapis:

w dniu 04.11.2024 r. do godz. 12:30

i wprowadza się zapis:

w dniu **06.11.2024 r. do godz. 12:30**

Zamawiający